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2. novembril kell 18:00 kohtub Tartu Ülikooli kohvikus järjekordselt Eesti avatud mobiilinimeste ühendus Mobile Monday. Seekord
lahatakse asukohapõhiste mobiiliteenuste (Location Based Services - LBS) hetkeolukorda Eestis ning uuritakse, kuidas võiks Eestis
väljatöötatud lahendustega minna Euroopasse või laiemalt maailma.

Samuti uuritakse Eesti mKlastri projekti toel tõsiasja, et vaatamata mitmetele innovatiivsetele lahendustele, mis on välja töötatud Eestis,
ei ole Eesti IT firmad suutnud neid lahendusi suuremas mahus välisturgudele eksportida.

Pingelisemate arutelude tekitamiseks korraldatakse üritusel ka LBSi teemaline workshop. Eelmistel kokkusaamistel on veendutud, et
workshop kaasakiskuvam ja pinget pakkuvam kui tavapärased avatud vestlusringid. Seekordse workshopi grupijuhtideks on eriala
eksperdid Tartu kohalikest LBS teenuseid arendavatest ettevõtetest nagu: Nutiteq, Positium, Regio, ja Mobi.

Mobile Monday on kõigile avatud, osavõtt tasuta, eelduseks vaid registreerumine: http://www.momoestonia.com/contact.html

Rahvusvahelist profiili arvestades on ürituse töökeel inglise keel ning ajakava järgmine:

18:00 - 18:20 "Challenges of Estonian IT developments in World Context" - Marek Tiits, Arengufond
18:30 - 19:15 "Estonian mKlaster" short introduction by Rene Tõnisson, Baltic Innovation Agency  + 10min demos from the mKlaster
companies: Positium, Nutiteq, Mobi, and Regio.

19:15 - 19:30 Refreshment break

19:30 - 19:45 "EMT LBS yesterday, today, and tomorrow" - Argo Kivilo, R&D Manager, EMT
19:45 - 20:30 The Workshop on LBS:
   * "How to improve and export Estonian Public Sector m-solution" - Lauri Kinkar, Mobi
   * "How could we better benefit from Location Based Services in daily context" - Anne Jääger, Regio
   * "How to reach breakthrough for new LBS services" - Jaak Laineste, Nutiteq
   * "Location-based Advertisement, what is it and do wee need it?" - Margus Tiru, Positium

20:30 ~ Networking and refreshments

Üritus toimub Eesti mKlastri toel. mKlastri projekti partnerid on Baltic Innovation Agency, Mobi, Nutiteq, Positum, Regio ja Tartu
Teaduspark. mKlastri projekti kaasrahastab EAS.

Rohkem infot:
Priit Salumaa
Mobile Monday Estonia, Kaasasutaja
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